
 

  
 

 

            
1 

TELEFON : 384 372 219          E-MAIL : ELZY@ELZY.CZ 

 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Z. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 
 

l. Smluvní strany 
 

1. Objednatel : 
 

Název obchodní společnosti : Základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160 

Sídlo :   Janderova 160, 377 01 Jindřichův Hradec 

Zastoupena :                             Mgr. Jan Javorský, statutární orgán 

IČO : 70878706 

DIČ :                                           

Bankovní spojení :  

Číslo účtu :   

Registrace : Krajský soud, obchodní rejstřík, České Budějovice, vložka Pr 

86 

Telefon : 384 361 911; 384 361 910 

E-mail :    

 
a 

 
2. Zhotovitel : 
 

Název obchodní společnosti : ELZY, spol. s r.o. 

Sídlo :   Jarošovská 433/II, Jindřichův Hradec, PSČ 377 01 

Zastoupena :                             Petrem Křížem, jednatelem společnosti 

IČO : 42408571 

DIČ :                                          CZ42408571 

Bankovní spojení :  

Číslo účtu :   

Registrace : Krajský soud, obchodní rejstřík, České Budějovice, oddíl C, 

vložka 769 

Telefon :  

E-mail :   

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva") 

 

 
II.  Předmět  smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je provedení díla, pod označením „ 

 Nákup notebooků, příslušenství a SW vybavení 



 

  
 

 

            
2 

TELEFON : 384 372 219          E-MAIL : ELZY@ELZY.CZ 

 
a) dle poptávky objednatele a specifikace, která je přílohou této smlouvy 

 

 
         

b) Termín zahájení prací byl stanoven na datum 1. října 2020. 
 

c) Nebude-li smluvními stranami písemně stanoven jiný termín, bude dílo dokončeno a předáno 
nejpozději dne 15. prosince 2020. 

 
III. Cena díla 

 

a) Cena za dodání díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. 
K ceně bude připočtena DPH v platné sazbě dle příslušných zákonů.  

 
 

 

cena celkem bez DPH               364.875,-  Kč 
DPH21%                    76.624,- Kč 
celkem s DPH po zaokrouhlení              441.499,-  Kč 

    
 

b) Konečná faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů  po předání a převzetí díla bez výhrad, vad a 

nedodělků. 

c) V případě, že dílo bude předáváno a přebíráno po částech, sjednává se splatnost faktur na 15 dnů po 
jejich doručení objednateli. 

d) Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

e) Nad rámec sjednané ceny smluvní ceny budou zhotovitelem fakturovány a objednatelem hrazeny 
pouze práce a materiál, které si objednatel prokazatelně objednal nad rámec specifikace uvedené     
v čl.II  této smlouvy. 

f) Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení dohody o ceně, bude nová cena díla 
upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany uvádí, že 
pokud o vícepracích na díle a jejich ceně nebude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě, nemá 
zhotovitel právo na jejich úhradu. 

 
IV.  Povinnosti smluvních stran 

 

a) Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele úplné a funkční dílo 
uvedené v čl.II této Smlouvy.  

b) Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo uvedené v člI. této smlouvy, převzít a zaplatit za ně 
zhotoviteli sjednanou cenu.  

c) Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli protokolárně staveniště s upozorněním na možná rizika 
z hlediska BOZP.  

d) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným ukončením, předáním díla v místě, 
v němž bylo dílo prováděno, vyzkoušením plné funkčnosti díla za přítomnosti zástupce objednatele, 
odstraněním případných reklamovaných vad a zaškolením objednatelem označených zaměstnanců.  

e) O předání a převzetí díla pořídí smluvní strany, nejpozději v den  jeho předání zápis, který  

společně podepíší. Po předání díla má objednatel povinnosti předmět díla prohlédnout a bez   

      zbytečného odkladu oznámit zhotoviteli vady díla.  



 

  
 

 

            
3 

TELEFON : 384 372 219          E-MAIL : ELZY@ELZY.CZ 

f) Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušné právní normy v oblasti bezpečnosti práce, 
hygieny, protipožární ochrany a ochrany životního prostředí, které se týkají jeho činnosti. Za škodu, 
která vznikne v důsledku porušení těchto předpisů objednateli či jiným subjektům odpovídá zhotovitel.  

g) Zhotovitel je povinen místo provádění díla uvolnit, vyklidit a řádně uklidit nejpozději s předáním a 
převzetím díla. Zhotovitel je rovněž povinen neprodleně odstranit veškerá znečištění ploch, ke kterým 
dojde v důsledku jeho činnosti při realizaci předmětu smlouvy. Porušením této povinnosti vzniká 
zhotoviteli závazek uhradit škodu, kterou tímto způsobil objednateli, či jinému.  

 
 

 

V. Vady díla a záruka 
 

a) Objednatel oznámí zhotoviteli bez zbytečného odkladu všechny skryté vady díla poté, co je mohl při 
dostatečné péči zjistit a to nejpozději do 24 měsíců ode dne převzetí díla, pokud jde o technické části 
(či technologické komponenty). Záruka na dílo je 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak v předávacím 
protokolu. 

b) Vady jednotlivých technologických komponentů dodaných zhotovitelem podle technické dokumentace 
zhotoveného díla se posuzuji přiměřeně podle příslušných ustanovení občanského zákoníku týkající se 
kupní smlouvy (§ 2079 a násl.) s přihlédnutím ke konkrétní povaze věci. 

c) Servisní středisko zhotovitele pro hlášení závad je : 

ELZY, spol. s.r.o., Jarošovská 433/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

telefon: denně (vyjma SO,NE a st,sv.) 384 372 219 v době od 07:00 hod. do 17:00 hod.  

nebo 384 372 211 v době od 17:00 hod.  do 22:00 hod.,(každý den bez omezení) email: elzy@elzy.cz 

d) Po dobu záruční doby má objednatel právo na bezplatné odstranění vad díla. 

e) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel telefonicky, e-meilem u zhotovitele, který je 
povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 48 hodin od 
nahlášení závady.  

f) Záruční lhůta u reklamované části dodávky se prodlužuje o dobu, která je  vymezena dnem  uplatnění 
reklamace a  dnem odstranění vady.  

g) Pokud je to nutné k řádnému odstranění vady je objednatel povinen umožnit zhotovitelii přístup do 
příslušných prostor.  

h) Zhotovitel nezopovídá za vady technických částí či technologických komponentů, které si objednatel 
zajišťuje samostatně. 

 
VI.  Smluví pokuty 

 

a) Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do sjednaného termínu.  

b) Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění vad ve stanoveném  termínu, je povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den, o který nastoupí později nebo nesplní 

dohodnutý termín odstranění vad. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu 

s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  

c) Za každý den prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle této smlouvy delšího než 10 dní je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky.  

d) Smluvní pokuta je splatná do 5 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy oprávněné smluvní strany 
k jejímu zaplacení, a to způsobem uvedeným v této výzvě. Smluvní pokutou není dotčen nárok 

mailto:elzy@elzy.cz


 

  
 

 

            
4 

TELEFON : 384 372 219          E-MAIL : ELZY@ELZY.CZ 

oprávněné smluvní strany na náhradu škody v její plné výši ani povinnost povinné smluvní strany splnit 
závazek dodatečně. 

   
VII. Závěrečná ustanovení 

 

a) Oprávněnou osobou k jednání za zhotovitele je Petr Kříž,  tel: 384372215, e-mail:  
b) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 
 
V Jindřichově Hradci dne ______________   Jindřichově Hradci dne ___ 
 
 
 
            
 
Objednatel:………………………                     Zhotovitel:………………………………..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


